
OGŁOSZENIE

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Powiat Inowrocławski

Reprezentowany przez

Zarząd Powiatu,

ul. Roosevelta 36-38 ,

88-100 Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie,

tel. (052)35 92 100, fax (052)35 74 820,

niniejszym informuje o wyniku postępowania na Remont budynku byłych warsztatów szkolnych Inowrocław, ul. Poznańska 384.

Wybrano ofertę:

	dla zadania: Przedmiotem zamówienia jest Remont budynku byłych warsztatów szkolnych Inowrocław, ul. Poznańska 384.
Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Budowlane s.c. "KOSTKA"
88-100 Inowrocław
Ewy Szelburg-Zarembiny 7
Cena oferty brutto - 344 884.70 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt cztery złote 70/100)


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Nr tematu
	Nazwa i adres wykonawcy

(Nr oferty)
	Cena (koszt)
	
	
	
	
	
	
	Razem

	1
	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Budowlane s.c. "KOSTKA"
Ewy Szelburg-Zarembiny 7 

88-100 Inowrocław
(1)
	  100,00
	
	
	
	
	
	
	  100,00

	1
	Zakład Ogólnobudowlany  Paweł Wróblewski
Grodztwo 154 

88-153 Kruszwica
(3)
	  80,26
	
	
	
	
	
	
	  80,26

	1
	KRUSIL Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe Antoni Kwiatkowski
Niepodległości 44 

88-150 Kruszwica
(2)
	  66,64
	
	
	
	
	
	
	  66,64


W toku postępowania odrzucone zostały następujące oferty:

	Lp.:
	Nr oferty, nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie odrzucenia oferty:

	0
	
	


oraz wykluczono z postępowania następujących wykonawców:

	Lp.:
	Nazwa i adres wykonawcy:
	Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy:

	0
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